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                                            uutuus - GO TAMMI

                                        
                                    SKANDINAAVISELLA KOSKETUKSELLA

                                
                                
							Nyt lanseeraamme tammiviilutetut kylpyhuonekalusteet
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        HAFA SISUSTUSTAMISTA KYLPYHUONEESEESI

        
            Hafa kehittää kylpyhuonekalusteita suuriin ja pieniin kylpyhuoneisiin ja ylittää jatkuvasti rajoja luodakseen ainutlaatuista muotoilua, huipputeknologiaa ja korkeaa laatua, joka kestää vuodesta toiseen.
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			        UUTUUS - INFINITY YLELLINEN  SUIHKURATKAISU

			        Hafa Infinity antaa ylellisen suihkuelämyksen. Uutuutena ekslusiivisin Infinity Lace metallisella tekstiilieffektillä.


			        Inspiraatiota täältä
			        
                

            


        

	



	
		


    
        
             INSPIRAATIOITA  KYLPYHUONEESEESI 
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                        KYLPYHUONEEMME

                        Hafa kylpyhuone tarjoaa sinulle laatua ja mielenrauhaa.


                         Inspiroidu ja katso sarjamme täältä >
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                        SUIHKUT KAIKKIIN KYLPYHUONEISIIN

                        Meiltä löytyy suihkut jokaiseen kylpyhuoneeseen.


                        Katso täältä kaikki suihkumme >
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                        ENSILUOKKAINEN LAATU & KESTÄVYYS

                        Suunnittelussa on otettu huomioon laatu, toimivuus ja ympäristöstä huolehtiminen.


                        Lue lisää täältä >
                    

                

            

        

    



	
		


    
        
            
            
                
            

        

    



	
		
		
	
		
                
            

            
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

			
                    
                            
                                    
                                
                        

                        
                                
                                        
                                    
                            

                            
                                    
                                            Uutuus

                                        
                                    PEILI ÄLYKKÄÄLLÄ VALAISTUKSELLA

                                
                                
							Kytke peili päälle äänikomennolla tai puhelimella.
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                        Hafa  Colour Concept - Silent

                        Sävy sävyyn tai yksivärisesti. Mustalla ja antracit harmaalla, hanasta suihkuun ja kalusteisiin, luot hiljaisempaa olemusta kylpyhuoneeseesi ilman tarpeettomia vaikutteita. 
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                        THERESE SAMUELSSON - SUUNNITTELIJA

                        Hafa Colour Conceptissa olen kehittänyt neljä erillaista tyyliä nykyisistä väreistä ja materiaaleista, jotka auttavat sinua nostamaan kylpyhuoneesi yhtenäisyyttä.
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                        COLORUR CONCEPT - CALM

                        Yhdenmukaisilla messinginvärisillä yksityiskohdilla luot ainutlaatuisen, mutta samalla aistillisen ja lämpimän ilmapiirin kylpyhuoneeseesi.


                        Lue lisää >
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			        LUO UNELMIESI KYLPYHUONE

			        Anna kylpyhuonetrendien inspiroida sinua ja luo sitten unelmiesi kylpyhuone.


			        Löydä inspiraatiota
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                        DESIGN HANAMME

                        Tyylikäs muotoilu, jossa on useita toimintoja veden ja energian säästämiseksi.


                        Lue lisää hanoistamme >
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                        PIENEMPÄÄN KYLPYHUONEESEEN

                        Hafa Neat on kätevä kaluste pieniin tiloihin. Kaluste pehmeästi sulkeutuvilla laatikoilla tai ovella.
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                        KYLPYHUONEKUVASTOMME 2024

                        Paljon upeita tuotteita kylpyhuoneeseen. 


                        Selaa ja tilaa kuvastosi täältä >
                    

                

            

        

    



	
		


	
        
            

        

    



	
		


    
        
             KYLPYHUONEET  - AINUTLAATUISEN MUOTOILUN KYLPYHUONEKALUSTEET

            
                Tarjoamme laajan valikoiman kylpyhuonekalusteita kylpyhuoneeseesi, ja keskitymme erityisesti älykkäisiin ja käytännöllisiin ratkaisuihin, jotka sopivat sekä suuriin että pienempiinkin kylpyhuoneisiin. Me Hafalla haluamme inspiroida ja pitää sinut ajan tasalla kylpyhuonetrendien suhteen. Meiltä löydät tyylikkäitä ja kauniita kylpyhuonekokonaisuuksia, joiden värit sopivat sävy sävyyn toistensa kanssa. Mustalla ja antrasiitinharmaalla sisustetut tummat kylpyhuoneet ovat edelleenkin kuuminta trendiä, ja tämä trendi tulee pysymään pinnalla pitkään. Tavoitteenamme on, että löydät kauniin kylpyhuoneesi meiltä.


            

        

    



	
		


    
        
            
		        
                
            

            
                    
		                	
                                
                                    KESTÄVÄT KYLPYHUONEKALUSTEET

                                

                                
                                    
                                        Me Hafalla välitämme ympäristöstä ja teemme kovasti töitä tarjotaksemme jatkuvasti kylpyhuonekalusteita, joilla on mahdollisimman vähän ympäristövaikutuksia. Yhdessä ammattitaitoisten suunnittelijoidemme ja valmistajiemme kanssa otamme haasteen vastaan ja tutkimme uusia tekniikoita ja kestäviä materiaaleja korkeiden standardiemme saavuttamiseksi. Kestävä kylpyhuone tarkoittaa meille muun muassa sitä, että valaistuksella varustetuissa kylpyhuonekaapeissamme ja -peileissämme on energiatehokkaat LED-valot, jotka tarjoavat pitkän käyttöiän, mikä on hyväksi ympäristölle. Samoin varmistamme, että autamme sinua kuluttajana valitsemaan hanojemme ja kattosuihkujemme joukosta vettä säästävät tuotteet, mikä on yksi ympäristötavoitteistamme. Pyrkimyksenämme on, että löydät meiltä juuri sinulle täydellisen ja kestävän kylpyhuoneen, ja tästä tavoitteestamme emme tingi.


                                    

                                

                            
	
                                
                                    KYLPYHUONEKALUSTEET AINUTLAATUISELLA MUOTOILULLA

                                

                                
                                    
                                        Me Hafalla rakastamme kylpyhuoneita, ja suunnittelijamme luovat aidolla intohimolla jatkuvasti uusia ja jännittäviä tuotteita, joilla saat kylpyhuoneestasi sinun tyyliisi sopivan. Hafa kehittää tuotteita koko kylpyhuoneelle ja ylitämme jatkuvasti rajoja luodaksemme ainutlaatuista muotoilua, huipputeknologiaa ja korkeaa laatua, joka kestää vuodesta toiseen.


                                    

                                

                            
	
                                
                                    MODERNIA SISUSTAMISTA 2023

                                

                                
                                    
                                        Inspiroidu uudesta Hafa Color Concept -värikonseptistamme, joka vie syksyn 2023 kylpyhuonetrendit uudelle tasolle messingin, mustan, kromin ja mustan kromin kaltaisilla väreillä. Tänä syksynä haluamme mattamustaa sisustamista kylpyhuoneeseen. Täydennä suihku- tai kylpyhuonekalusteisiisi mustia yksityiskohtia, kuten mustat termostaattihanat, musta kattosuihku ja ihanan lämpimiä pyyhkeitä tarjoava pyyhekuivain- sekin mustana. Katseenvangitsijaksi löytyy malja-altaista ja hanoista uutuus värinä musta kromi, Olemme myös laajentaneet valikoimaamme messingin värisenä. Upeata messinkiä löydät suihkuista, kattosuihkuista, termostattihanoistamme sekä malja-altaistamme. Ja tietenkin täydentämään kokonaisuuden löytyy sävy sävyyn sopivat pohjaventtiilit, koristerenkaat ja vetimet. Anna meidän auttaa sinua kylpyhuoneprojektissasi, me tunnemme kylpyhuoneet!  Lisää inspiraatioita täältä.
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